令和 2 年 9 月吉日

保護者 各位

日本医療科学大学 父母後援会

会 長 田代 恵理

日本医療科学大学 第 10 回父母懇談会の中止

及び 大学での保護者面談実施のご案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より父母後援会活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年 11 月頃にパレスホテル大宮にて、父母懇談会と題して「保護者面談」と「座談会」を実施しており、毎年

多数の保護者の方にご参加頂いております。

今年度におきましては、大変残念ではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、例年の規模・内容

での父母懇談会は中止とさせて頂きたくお願い申し上げます。一時期よりは、感染拡大の状況は収まってきておりますが、

医療系大学として新規感染者の発生防止・クラスターの発生防止に最大限配慮し対応したいと考えております。

しかしながら、父母懇談会では、ご子息・ご息女の学修状況や学生生活等について、直接担任の先生方にお尋ねする

ことができる貴重な機会となりますので、代わりに大学内にて保護者面談を実施させて頂きたく、下記のとおりご案内致し

ます。

2 日間の日程と午前・午後の 2 部制で実施することにより、三密を避けながら先生方と面談する機会を設けたいと考え

ております。詳細につきましては、後日、事務局よりご案内状と出欠席ハガキを送らせて頂きますので、ご確認の上、ご参

加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 開催日程：令和 2 年 11 月 21 日（土）及び 22 日（日）

(2) 時 間：① 午前の部 10:00～12:00（予定）

                  ② 午後の部 13:30～16:30（予定）

      (3) 場 所：日本医療科学大学

(4) 内 容：個別面談（お一人 15 分程度）

※詳細につきましては、後日、父母後援会事務局より、ご案内状と出欠席ハガキを送らせて頂きます。

※ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡下さい。

日本医療科学大学 父母後援会事務局 総務人事課

TEL:049-295-3211

以上